

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली
हौज़ खास, नई दिल्ली - 110016
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI
HAUZ KHAS, NEW DELHI - 110016
(स्वास्थ्य इकाई / HEALTH UNIT)

सं. भा.प्रौ.सं.दि./स्वा.इ/2024/ 256779

दिनांक: 19.03.2024

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान दिल्ली से भा.प्रौ.सं. दिल्ली अस्पताल में आने वाले अंशकालिक विजिटिंग विशेषज्ञ (मनोरोग) - संशोधित अनुसूची।

Subject: Part-time Visiting Specialists (Psychiatry) coming from AIIMS Delhi to IIT Delhi Hospital - Revised Schedule.

भा.प्रौ.सं. अस्पताल से प्राप्त संचार के अनुसार, जनवरी 2024 से सितंबर 2025 तक अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान दिल्ली से अंशकालिक विजिटिंग स्पेशलिस्ट (मनोरोग) का संशोधित कार्यक्रम / रोस्टर इस प्रकार है:

As per the communication received from IIT Hospital, the revised schedule / roster of Part-time Visiting Specialist (Psychiatry) from AIIMS Delhi from January 2024 to September 2025 are as under:

Sr. No.	Name Part-time Visiting Specialists (Psychiatry)	Period Posting
1.	Dr. Bichitra Nanda Patra	January - March 2024
2.	Dr. Nishta Chawla	April - June, 2024
3.	Dr. Preethy Kathiresan	July - September, 2024
4.	Dr. Gagan Hans	October - December, 2024
5.	Dr. Rohit Verma	January - March 2025
6.	Dr. Koushik Sinha Deb	April - June, 2025
7.	Dr. Vaibhav Patil	July - September, 2025

उपरोक्त अंशकालिक विजिटिंग विशेषज्ञ के लिए अन्य सभी नियम और शर्तें पहले अधिसूचित अनुसार रहेंगी। उन्हें संस्थान के मौजूदा मानदंडों/नियमों के अनुसार प्रति विजिट के आधार पर 5000/- रुपये (टीए के रूप में 1000/- रुपये शामिल) का मानदेय दिया जाएगा।

All other terms and conditions for the above part-time visiting specialist shall remain as notified earlier. They will be paid an honorarium of Rs 5000/- (inclusive of Rs 1000/- as TA) on a per-visit basis as per the existing norms/rules of the Institute.

सभी लाभार्थियों से अनुरोध है कि कृपया उपरोक्त व्यवस्था पर ध्यान दें और आने वाले विशेषज्ञ की परामर्श सेवाओं का लाभ उठाएं। अधिक जानकारी के लिए कृपया भा.प्रौ.सं अस्पताल से संपर्क करें।

All beneficiaries are requested to kindly note the above arrangements and avail the consultation services of the visiting specialist. Please contact IIT Hospital for more details.

इसे सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी प्राप्त है।

This has approval of the Competent Authority.

संयुक्त कुलसचिव/Joint Registrar
स्वास्थ्य इकाई/Health Unit

All above Visiting Specialists (Psychiatry)

Th: Head, Hospital Services

All Faculty / Staff / Students of the Institute - through mail.

- Copy to: 1. Deputy Director (O)
2. Chairperson, HAC
3. Chairperson, SPC
4. Head, Hospital Services
5. Jt. Registrar (Accounts)
6. Master file